
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 вересня_2019 року    №  9       ХХХУІІІ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 
Про внесення змін до рішення міської ради 

від 06 квітня 2017 року №11 «Про 

затвердження Положення про порядок 

використання коштів міського бюджету для 

забезпечення виконання доручень виборців 

Баштанської об’єднаної територіальної 

громади» 

 

          Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», рішення міської ради 

від 25 червня 2019 року №46 «Про депутатський запит депутатів міської ради щодо 

збільшення суми коштів на виконання доручень виборців», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 06 квітня  2017 року №11 «Про 

затвердження Положення про порядок використання коштів міського бюджету для 

забезпечення виконання доручень виборців Баштанської об’єднаної територіальної 

громади», а саме:  

доповнити пункт 1.3. розділу 1 Положення про порядок використання коштів 

міського бюджету для забезпечення виконання доручень виборців Баштанської 

об’єднаної територіальної громади підпунктом 1.3.1. та викласти його в такій 

редакції:  

«Збільшити суму коштів міського бюджету для фінансування виконання 

доручень виборців депутатами Баштанської міської ради у 2019 році з   40,0 

тис.грн. до 45,0 тис.грн на кожного депутата міської ради, за наявності 

фінансового ресурсу.». 

2. Доручити фінансовому відділу міської ради передбачити можливість 

виділення коштів на забезпечення фінансування заходів з виконання доручень 

виборців, враховуючи відповідні зміни,  внесені до Положення, за наявності 

фінансового ресурсу. 

3. Вважати таким, що виконане, рішення міської ради від 25 червня 2019 

року №46 «Про депутатський запит депутатів міської ради щодо збільшення суми 

коштів на виконання доручень виборців» та зняти його з контролю. 
 

 

 Міський голова                                                                                І.РУБСЬКИЙ 


